20/05/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000013043212 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16620664&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Portaria 228/2020 - GOINFRA

O Presidente da AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES -

GOINFRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º.Alterar a composição da Comissão do Núcleo Administrativo Estadual, exigida

pelo BNDES, instituída pela Portaria nº 26/20 - GOINFRA (000011113967), que passa a vigorar com os
servidores designados abaixo:

Aloísio Augusto de Almeida Pires – Coordenador Geral
Riumar dos Santos – Vice-coordenador Geral
Jardel Magalhães Caldas – Coordenador Técnico
Ana Maria Naves Rodovalho Barbosa – Coordenadora Financeira
Rafael Zanelati Ribeiro – Consultor Técnico
Gabriela de Val Borges – Consultor Ambiental

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, e revoga os efeitos das Portarias

n.º 353/2019, nº 221/2019 e nº 026/2020 e demais disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Pedro Henrique Ramos Sales
Presidente

Gabinete do Presidente da AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES, aos 14 dias do mês de maio de 2020.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Presidente, em
19/05/2020, às 14:22, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000013043212 e o código CRC FD665077.

GABINETE DO PRESIDENTE
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA - Bairro CONJUNTO CAICARA - CEP 74775-013

- GOIANIA - GO - 20 (BR-153, Km 3,5) (62)3265-4316

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013043212&crc=FD665077

20/05/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000013043212 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16620664&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 202000036000638 SEI 000013043212